

ARBEIDERE OG UNDERTRYKTE I ALLE LAND, FOREN DERE!

FOLKETS RØST

ORGAN FOR MARXIST-LENINISTER I NEDRE GRORUDDALEN

Nr. 2 / 1972



1. MAI!

1. mai er arbeiderklassens internasjonale kampdag, og den norske arbeiderklassen har mange og gamle tradisjoner å ta vare på. I 60-70 år har den gått på gata på 1. mai for å kjempe for sine krav og for sosialismen.

DNA og LO-ledelsen vil i år igjen gå ut med sin klassesamarbeidspolitik, Parolene er "Samarbeid og fellesskap", dvs. samarbeid med imperialistalliansen EEC. Kampen mot EEC har stadig utviklet seg siden i fjor og flere og flere har sluttet opp om motstandernes rekker. Krefter innenfor DNA, Folkebevegelsen og andre forbereder derfor uavhengige anti-EEC tog på 1. mai. Dette er et arbeid alle progressive og revolusjonære må støtte.

Men 1. mai er ikke bare en aksjonsdag mot EEC. Det er en dag det norske folk skal kjempe for alle sine krav og vise solidaritet med verdens folk mot imperialismen - det være seg i Vietnam, Midt-Østen, Irland eller Polen. Solidariteten mellom de forskjellige grupper i Norge og deres krav skal også vises - enten det nå gjelder arbeidernes krav i forbindelse med lønnsoppgjøret, kvinnenes kamp mot den dobbelte undertrykkinga, eller vår kamp i Groruddalen. Som f. eks. kampen mot høyere husleier på Veitvet, kampen for bedre busser på Tonsenhagen og kampen mot økt veiutbygging i hele distriktet.

For at disse kampene og kravene skal komme til uttrykk vil det også i år bli arrangert Rød Arbeiderfronttog over hele landet. Her i Oslo vil Nedre Groruddalen få egen seksjon i Rød Arbeiderfronttoget.

Her i Groruddalen merker vi monopolkapitalens og statens omlegging til EEC på mange måter. Husleiene stiger pga. heving av husbankrenten og flytting av sonegrensene for eiendomsskatt, prisene skyter i været dag for dag osv. Det foreligger dessuten planer om å gjøre nedre Groruddalen om til en eneste trafikkmaskin. Nye veier skal lages, veier skal utvides, veier skal åpnes osv. Dette vil medføre økt støy og forurensing, fare for barn og gamle og økt stress for dem som har sin arbeidsplass i boligmiljøet - hus-

KJØP OG LES :



BOKS 6179, ETTERSTAD,
OSLO 6
Postgiro 20 66 99

mødre og trygdede.

Men det er ikke forsønt å stanse disse framstøtene. Hvis vi står sammen og kjemper vil vi kunne hindre at monopolkapitalen og dens stat får fritt spillerom i vårt distrikt. Derfor oppfordrer vi folk til å slutte opp om Rød Arbeiderfront i år. I Rød Arbeiderfront toget kan man ta med egne paroler så fram de ikke strider mot togets plattform som en:

- Kamp mot EEC - Nei til salg av Norge.
- = Kamp mot monopolkapitalen
- Kamp mot dyrtid og forverring
- Kamp mot imperialismen
- Kamp mot klassesamarbeidet

Vi kommunister støtter dette toget og mener at det har en stor betydning for årets kamper. En stor tilslutning vil sikre en skikkelig ledelse av folkets kamp, og vil muliggjøre store seire i kampene.

Det er selvsagt at kampen mot EEC er det som kommer til å prege årets tog. Dette er jo den absolutt viktigste av årets hendelser. Et Hvis Norge kommer med i EEC betyr det at de rettighetene arbeidsfolk har sloss for i mange år - nasjonal sjølråderett, streikerett osv. - helt vil forsvinne.

Vi kommunister arbeider for å gjennomføre proletariatets demokratiske diktatur her i Norge. Vi mener at bare en sosialistisk revolusjon kan sikre folkets levevilkår. Men inntil vi gjennomfører en sosialistisk revolusjon kommer vi til å kjempe for å bevare de borgerlig-demokratiske rettighetene som folket har tilkjempet seg. Vi mener at noe annet vil være forræderi mot det arbeidende folket i Norge, og forræderi mot dem som slåss for å skaffe oss disse rettighetene. Og vi er ikke innstilt på å la DNA og LO-ledelsen selge disse hardt tilkjempede rettigheter for å få lov til å være med i monopolkapitalens fremtidige europeiske stat.

De som er enig i en eller flere av Rød Arbeiderfronts paroler, og som kunne tenke seg å være med i toget og arbeidet fram til 1. mai kan ta kontakt med RAF-komiteen når den har stands på Årvoll senteret eller på Veitvedt-senteret .

STØTT OPP OM ARBEIDET MED RØD ARBEIDERFRONT 1. MAI!

SLUTT OPP OM FOLKEBEVEGELSENS ANTI-EEC TOG 1. MAI!

FRAM FOR EN SEIERRIK 1. MAI!!